
Podczas  nadzwyczajnego
Zebrania  Członków
Małopolskiej  Organizacji
Turystycznej  wybrano  nowych
przedstawicieli  Województwa
Małopolskiego
12.02  w  Krakowie  odbyło  się  Nadzwyczajne  Walne  Zebranie
Członków  Małopolskiej  Organizacji  Turystycznej,  podczas
którego  do  Zarządu  MOT  wybrano  nowych  przedstawicieli
Województwa Małopolskiego. Są nimi Radni Sejmiku Województwa
Małopolskiego: Pan Rafał Kosowski, Pan Jan Piczura i Pan Rafał
Stuglik, a także Dyrektor Departamentu Turystyki i Sportu –
Pani Dorota Skotnicka. Jednocześnie Walne Zebranie Członków
MOT  podjęło  uchwały  o  zwiększeniu  składki  członkowskiej
Województwa Małopolskiego oraz Miasta Krakowa.

źródło/ fot: www.facebook.com/mot.krakow

 

 

Wyniki zawodów w narciarstwie
biegowym  dla  dzieci  i
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dorosłych o Puchar Proboszcza
parafii Zalesie
Na  oficjalnym  fanpage’u  serwisu  informacyjnego  Tras
Narciarskich „Aktywna Mogielica” oraz UKS „Wierchy” Zalesie
pojawiły  się  już  zdjęcia  z  sobotnich  zawodów  w  biegach
narciarskich „O Puchar Proboszcza Parafii Zalesie”

Przypomnijmy, że rozgrywki miały miejsce 8.02. br. na terenie
tras rekreacyjnych „Aktywna Mogielica” w Zalesiu. Mogli w niej
wziąć  udział  zarówno  dzieci  jak  i  dorośli.  Głównym
organizatorem  sportowego  wydarzenia  był  UKS  „Wierchy”,  a
sponsorami:   Powiat  Limanowski,  Samopomoc  Chłopska.  Gminna
Spółdzielnia  im.  F.  Wąchały,Sklep  spożywczo  –  przemysłowy
Elżbieta Migacz,Firma „Zibud” Grzegorz Zając, Sklep spożywczo
–  przemysłowy,  Stanisława  Wójciak,  Sklep  sportowy  „GOL”  z
Limanowej, Sklep narciarski CARVER -SKI” Paweł Stanisz oraz
Urząd  Gminy  Kamienica.Organizatorzy  dziękują  za  wsparcie
również jednostce OSP z Zalesia.

Powiat Limanowski reprezentowany był przez Wicestarostę Agatę
Ziębę, która wzięła udział we wręczeniu nagród laureatom.
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W trakcie zawodów przeprowadzona została zbiórka pieniężna na
zakup sprzętu dla dzieci trenujących w klubie UKS „Wierchy”.
Dzięki sponsorom każda osoba startująca w zawodach mogła wziąć
udział w loterii z atrakcyjnymi nagrodami t.j. bony pieniężne,
buty narciarskie, czapki, rękawice i wiele innych upominków. 
Nagrodą główną w loterii był komplet nart biegowych.
Dodatkowo na każdego zawodnika czekał ciepły posiłek.

Tabela wyników biegu przedstawiają się następująco:
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Gratulujemy laureatom raz wszystkim zawodnikom!

Zapraszamy również do obejrzenia FOTORELACJI

źródlo/  fot.:  www.facebook.com/trasymogielica/  oraz  
www.facebook.com/UKS-Wierchy-Zalesie

Warsztaty  kolędnicze  na
Szlaku  Architektury
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Drewnianej w Małopolsce
Pod  koniec  okresu  kolędowania  Małopolska  Organizacja
Turystyczna w ramach projektu „Święta, tradycje i zwyczaje na
Szlaku  Architektury  Drewnianej  w  Małopolsce”  zorganizowała
warsztaty  przybliżające  tradycje  kolędnicze  trzech  grup
religijnych  zamieszkujących  Małopolskę.  Każdy  z  uczestników
warsztatów,  które  24  stycznia  odbyły  się  w  Ropie,
własnoręcznie  wykonał  wysoką  czapkę  noworocznego  draba.
Następnie odbyło się wspólne kolędowanie w języku łemkowskim i
polskim.

Warsztaty  zorganizowane  zostały  w  ramach  projektu  „Święta,
tradycje  i  zwyczaje  na  Szlaku  Architektury  Drewnianej  w
Małopolsce”  w  ramach  Działania  6.1.  Rozwój  dziedzictwa
kulturowego  i  naturalnego,  Poddziałanie  6.1.3  Rozwój
instytucji kultury oraz udostępnianie dziedzictwa kulturowego,
Regionalnego Program Operacyjnego Województwa Małopolskiego na
lata 2014-2020.

źródło: mot.krakow.pl.

 

 

V  Powiatowe  Polowanie  na
Drapieżniki  w  powiecie
limanowskim
W minioną niedzielę 26 stycznia na placu przy Domku Myśliwskim
Koła Łowieckiego „Skiełek” w Łukowicy odbyło się podsumowanie
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V Powiatowego Polowania na Drapieżniki. W dwudniowym polowaniu
udział wzięło 99 myśliwych z 9 kół łowieckich z terenu powiatu
limanowskiego. Jego efektem było upolowanie 112 drapieżników –
lisów i kun.

Celem polowania było podjecie działań związanych z ochroną i
zwiększeniem  populacji  zwierzyny  drobnej,  zwierząt
gospodarskich,  głuszca  i  cietrzewia  oraz  zmniejszeniem
rozpowszechniania  się  chorób  epizootycznych  u  zwierzyny
dzikiej.

W klasyfikacji zbiorowej kół łowieckich:
I miejsce zajęło koło „Skiełek” Łukowica – 34 drapieżniki
II miejsce zdobyło koło „Szarak” Jodłownik – 23 drapieżniki
III  miejsce  podium  zajęło  koło  „Hubert”  Tymbark  –  15
drapieżników

W klasyfikacji indywidualnej najwięcej drapieżników upolował
Jacek Stachoń z koła „Skiełek” Łukowica – 14 szt zajmując I
miejsce na podium.
II miejsce zajął Michał Czernek z koła „Hubert” Tymbark – 10
szt
III miejsce zdobył Waldemar Lizak z koła „Szarak” Jodłownik –
9 szt
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Nagrodami w polowaniu oprócz pucharów były bażanty do wsiedleń
w ilościach: 50 szt. za 1 miejsce, 40 szt. za 2 miejsce i 30
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szt.  za  3  miejsce,  ufundowane  przez  Zarząd  Okręgowy  PZŁ,
Starostę Limanowskiego i Wójta Gminy Łukowica.

Organizatorem  polowania był Zarząd Okręgowy Polskiego Związku
Łowieckiego w Nowym Sączu, wraz z Nadleśnictwem Limanowa oraz
kołami łowieckimi dzierżawiącymi obwody łowieckie na terenie
powiatu limanowskiego.

Na  podsumowaniu  obecni  byli:  Poseł  na  Sejm  RP  Urszula
Nowogórska, Wójt Gminy Łukowica Bogdan Łuczkowski, była Wójt
Czesława  Rzadkosz,   Roman  Graj  –  członek  Naczelnej  Rady
Łowieckiej, Łowczy Okręgowy Bogusław Rataj, oraz dr Tadeusz
Kubacki  z  Uniwersytetu  Rolniczego  w  Krakowie.  Powiat
Limanowski  reprezentował  Wiceprzewodniczący  Rady  Józef
Pietrzak.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/01/DSC_0437.jpg


Konferencja w Karniowicach –
„Perspektywy  dla  mieszkańców
obszarów wiejskich”
W Karniowicach w województwie małopolskim odbyła się kolejna z
cyklu  konferencja  „Perspektywy  dla  mieszkańców  obszarów
wiejskich”,  które  w  ubiegłym  roku  zainicjował  prezydent
Andrzej Duda.

W  spotkaniu  wzięli  udział  przedstawiciele  samorządów  i
organizacji  działających  na  rzecz  społeczności  gospodarzy.
Powiat  Limanowski  reprezentował  Członek  Zarządu  Wojciech
Włodarczyk.

Podczas konferencji zaprezentowana została aktualna oferta dla
obszarów  wiejskich  przygotowanych  przez  13  ministerstw.
Dotyczy ona różnych obszarów, m.in. infrastruktury, oświaty,
opieki społecznej i rodziny.

W konferencji udział wzięła szefowa Kancelarii Prezydenta RP
Halina  Szymańska.  Minister  podkreśliła,  że  podczas  spotkań
samorządowcy  mogą  dowiedzieć  się,  jak  pozyskać  środki  na
realizację projektów dla obszarów wiejskich.

– Pieniędzy jest bardzo dużo, bo w zeszłym roku to była kwota
sięgająca 24 mld złotych. W tym roku ta kwota jest dwukrotnie
większa. Pokazujemy, w jaki sposób te środki pozyskiwać. Jest
możliwość  bezpośrednich  konsultacji  z  przedstawicielami
ministerstwa. Żeby nie było to spotkanie jednostronne, prosimy
samorządowców  o  wypełnianie  ankiet,  ponieważ  w  ramach
konferencji zbieramy informacje o tym, jakie są oczekiwania,
jakie formy pomocy w swoich działaniach chcieliby otrzymać,
jakich  środków  finansowych  oczekują  na  wsparcie  jakiego
rodzaju  działania.  Później  te  ankiety  są  analizowane  w
Kancelarii  Prezydenta.  Informacje  o  nich  wysyłamy  do
poszczególnych ministerstw – tłumaczyła Halina Szymańska.
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Odbyła się również dyskusja, w której zostały przedstawione
oczekiwania mieszkańców wsi z perspektywy lokalnego samorządu.
Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  Wojciech  Włodarczyk
zwrócił uwagę na dwie kwestie – pierwszą, która dotyczyła
 budowy korektorów głównych dla zlikwidowania niedostatku wody
pitnej – problemu który dotyka wszystkie samorządy gminne w
naszym  regionie.  Druga  kwestia  dotyczyła  wprowadzenia
ograniczeń w pozwoleniach na budowę wież przekaźnikowych przez
operatorów– Chodzi o to, żeby stworzyć program dla samorządów,
w którym będą mogły logistycznie rozplanować budowę wież, na
których operatorzy będą mogli umieszczać swoje przekaźniki.
Dzięki temu w jednym, najbardziej strategicznym miejscu na
danym terenie będzie jedna stacja bazowa, a nie tak jak ma to
miejsce  do  tej  pory  kilka,  które  powstają  ze  względu  na
konkurujących ze sobą operatorów – zaznaczył Członek Zarządu.

Cykl  konferencji  „Perspektywy  dla  mieszkańców  obszarów
wiejskich” współorganizuje Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa.
Spotkanie,  jakie  odbyło  się  w  Karniowicach,  wpisało  się
trzecią edycję tego wydarzenia.

 

Konkurs  na  wsparcie  rozwoju
turystyki w Polsce
Renowacja  i  wytyczanie  szlaków  turystycznych,  zwiększanie
dostępności  i  bezpieczeństwa  turystyki  oraz  rozwój
terytorialnych marek turystycznych – to m.in. projekty, na
które  można  otrzymać  dofinansowanie  do  75%  kosztów  ich
realizacji.  Celem  corocznie  organizowanego  konkursu  jest
podnoszenie  konkurencyjności  sektora  turystyki  oraz
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wzmacnianie  turystycznego  wizerunku  Polski.

Zapraszamy  do  składania  ofert  do  24  stycznia  br.
zarejestrowane w Polsce organizacje pozarządowe oraz jednostki
w  rozumieniu  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie, których działalność w sferze
turystyki  (w  tym  m.in.  ekoturystyki,  agroturystyki,
przewodnictwa i pilotażu, rekreacji, wypoczynku, hotelarstwa)
lub krajoznawstwa jest jednym z celów lub zadań statutowych i
trwa dłużej niż 2 lata.

Budżet konkursu wynosi ponad 2,5 mln zł.

Okres realizacji zadań: od 1 marca 2020 r. do 31 grudnia 2020
r.

Materiały
Więcej o całym Programie zobacz na stronie: Program Rozwoju
Turystyki do 2020 roku

Podstawa prawna
Ustawa  z  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie Dz.U. z 2003 r. nr 96, poz. 873

Powiat  Limanowski  odwiedziły
delegacje  z  powiatów
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partnerskich
W  ten  weekend  w  dniach  17  -18  stycznia  Powiat  Limanowski
gościł  delegacje  z  powiatów  partnerskich:  Powiatu
Koszalińskiego  oraz  Kłodzkiego.

Oprócz  oficjalnego  spotkani  w  Starostwie  Powiatowym,
pierwszego  dnia  wizyty  goście  mili  okazję  zwiedzić
najciekawsze miejsca w Limanowej m.in. Muzeum Regionalne Ziemi
Limanowskiej,  Bazylikę  Limanowską  oraz  Muzeum  Parafialne.
Uczestnicy  delegacji  z  zainteresowaniem  poznawali  historię
miasta oraz znanych osób związanych z Ziemią Limanowską.

 

 

Jednym z punktów sobotniego zwiedzania powiatu limanowskiego
było  zwiedzanie  Ośrodka  Edukacyjnego  Gorczańskiego  Parku
Narodowego położone na terenie parku dworskiego Wodzickich w
Porębie Wielkiej. Janusz Tomasiewicz – dyrektor GPN przybliżył
gościom historie Parku oraz oprowadził  po najciekawszych jego
miejscach.  Dodatkowym  uzupełnieniem  wizyty  w  Parku  było
obejrzenie  multimedialnej  ekspozycji  poświęconej  lokalnej
florze i faunie we wnętrzach zabytkowego dworu oraz obejrzenie
filmu edukacyjnego ukazującego bogactwo gorczańskiej przyrody.
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Następnie wszyscy udali się do Lubomierza żeby wziąć udział
w XXI Powiatowym Przeglądzie Zespołów Kolędniczych „Zagrojcie
Ta  Turoniowi”.  Swój  udział  w  przeglądzie  miały  również
„Florianki  z  Kłanina”   zespół  ludowy  z  zaprzyjaźnionego
powiatu  Koszalińskiego.  Ich  gościnny  występ  wzbudził  duże
zainteresowanie i zachwyt publiczności.

  

W  niedzielę  delegacje  udały  się  do  Zalesia.  Tam  goście
zwiedzili budynek Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego przy LKS
„Zalesianka”,  mogli  skosztować  regionalnych  smakołyków
przygotowanych  przez  lokalne  koła  gospodyń  wiejskich  oraz
podziwiać piękną panoramę Beskidu Wyspowego.
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Wizyta  partnerska  była  doskonałą  okazją  do  wymiany
doświadczeń, zacieśnienie współpracy z powiatami partnerskimi
oraz  zaprezentowanie  gościom  tradycji  i  kultury  powiatu
limanowskiego.

Skład  delegacji  z  Powiatu  Koszalińskiego:  radni  Powiatu
Kłodzkiego Jan Sobczyński, Krzysztof Orlikowski, a także 8
osobowy zespół ludowy „Florianki z Kłanina”. Skład delegacji
z Powiat Kłodzkiego: Michał Cisakowski – Wiceprzewodniczący
Rady Powiatu Kłodzkiego,  Ryszard Niebieszczański – Nieetatowy
Członek Zarządu powiatu Kłodzkiego oraz  Robert Duma – Radny
Powiatu Kłodzkiego.

Limanowianie  z  nagrodą  im.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/01/82771349_2687101911367101_8451606726326616064_o.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/limanowianie-z-nagroda-im-wladyslawa-orkana/


Władysława Orkana
Zespół  Regionalny  „Limanowianie”,  Zespół  Regionalny
„Mogilanie”, Zespół Regionalny im. Ludwika Łojasa z Łopusznej,
Kapela Trzebuńskie Kliszczaki i Zespół Regionalny „Sami Swoi”
z Przytkowic – to laureaci ósmej edycji Nagrody Województwa
Małopolskiego  im.  Władysława  Orkana.  Uroczyste  wręczenie
nagród  odbyło  się  w  niedzielę  w  Bazylice  Matki  Boskiej
Bolesnej  w  Limanowej.  W  wydarzeniu  uczestniczyli  m.in.
marszałek  Witold  Kozłowski  i  radni  województwa:  Jadwiga
Wójtowicz, Grzegorz Biedroń i Robert Bylica.
W  imieniu  władz  województwa  serdecznie  gratuluję  wszystkim
laureatom, którzy od wielu lat troszczą się o kultywowanie
lokalnej  twórczości  i  propagowanie  idei  regionalizmu.  To
przesłanie,  które  towarzyszyło  Władysławowi  Orkanowi,
przyświeca również w Państwa codziennej pracy– mówił marszałek
Witold Kozłowski podczas uroczystego wręczenia nagród.
I Nagroda dla Zespołu Regionalnego „Limanowianie”

Nagrodzony w tym roku Zespół Regionalny „Limanowianie” im.
Ludwika Mordarskiego działa nieprzerwanie od ponad 50 lat.
Członkami  zespołu  są  śpiewacy,  tancerze  i  muzycy  ludowi,
którzy rozsławiają folklor Lachów Limanowskich w kraju i za
granicą.  Na  repertuar  zespołu  składają  się  m.in.:  melodie
ludowe, obrzędy, zwyczaje, tańce regionu Lachów Limanowskich
oraz  przyśpiewki  spisywane  latami  najpierw  przez  samego
założyciela,  a  później  dokonywane  wraz  z  synem  Leszkiem
Mordarskim.

Przez  ponad  pół  wieku  w  działalność  artystyczną  zespołu
włączyło  się  blisko  400  osób,  tworząc  tym  samym
wielopokoleniową  rodzinę.  Zespół  z  Limanowej  ma  na  swoim
koncie wiele występów w kraju i za granicą, może pochwalić się
również  licznymi  nagraniami  radiowymi,  czy  występami
w  audycjach  telewizyjnych.

II Nagroda dla Zespołu Regionalnego „Mogilanie”

Zespół  Regionalny  „Mogilanie”  wraz  z  Kapelą  działa  przy
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Gminnym  Ośrodku  Kultury  w  Mogilanach  od  ponad  35  lat.  To
wielopokoleniowa grupa osób, których łączy ze sobą wspólna
pasja – zamiłowanie do folkloru. Od początku swojego istnienia
zespół pielęgnuje folklor muzyczny i taneczny oraz stara się
w  sposób  jak  najwierniejszy  pokazywać  na  scenie  obrzędy
i zwyczaje wsi podkrakowskiej. W swojej długoletniej historii
zespół  występował  setki  razy  na  scenach  polskich
i zagranicznych pełniąc rolę „ambasadora kultury polskiej”.

III Nagroda dla Zespołu Regionalnego z Łopusznej

Zespół Regionalny im. Ludwika Łojasa powstał w 1974 roku przy
Gminnym  Ośrodku  Kultury  w  Łopusznej.  Jego  patronem  jest
legendarny  skrzypek  i  gawędziarz  ludowy,  przez  wiele  lat
związany z łopuśniańskim zespołem jako prymista kapeli. Od
początku  istnienia  zespołem  kieruje  jego  założycielka
Stanisława Szewczyk, która zaszczepiła umiłowanie tradycji nie
tylko w swoich dzieciach, ale i w trzech pokoleniach tancerzy
z Łopusznej i okolic.

W  swoich  programach  zespół  przekazuje  to,  co  dla  niego
najcenniejsze  –  pamięć  i  kultywowanie  tradycji  regionu.
Wszystko  poprzez  pielęgnowanie  i  przekazywanie  rodzimego
śpiewu,  tańca,  muzyki,  zwyczajów,  czy  obrzędów  ludowych.
Programy budowane na kanwie gromadzonych przez lata materiałów
archiwalnych, przekazów ustnych, wywiadów z przedstawicielami
najstarszego  pokolenia  mają  ogromną  wartość  etnograficzną
i edukacyjną oraz przyczyniają się do zachowania ciągłości
tradycji.

Wyróżnienia trafiły do Kapeli Trzebuńskie Kliszczaki i Zespołu
Regionalnego „Sami Swoi” z Przytkowic.

***

Przypomnijmy,  że  ustanowiona  przez  Samorząd  Województw
Małopolskiego  Nagroda  im.  W.  Orkana  przyznawana  jest
nieprzerwanie od 2012 roku za wybitne osiągnięcia w dziedzinie
działalności artystycznej i kulturalnej oraz za propagowanie



idei regionalizmu.

Oprócz statuetek do wszystkich laureatów ósmej edycji trafiły
też nagrody finansowe o łącznej wysokości 20 tys. zł.
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Polska  Organizacja
Turystyczna  zaprasza
przedsiębiorców do udziału w
8.  edycji  akcji  „POLSKA
ZOBACZ  WIĘCEJ  –  WEEKEND  ZA
PÓŁ CENY”
Ruszył  nabór  do  8.  edycji  akcji  „POLSKA  ZOBACZ  WIĘCEJ  –
WEEKEND  ZA  PÓŁ  CENY”.  Zapraszamy  przedsiębiorców  z  branży
turystycznej,  instytucje  samorządowe,  hotelarzy,
restauratorów,  organizacje  i  instytucje  związane  z  obsługą
ruchu turystycznego, a także organizatorów eventów sportowych
– rejestracja trwa do 31 stycznia. Wiosenna edycja odbędzie
się w weekend 20-22 marca. Udział w akcji to nie tylko szansa
na pozyskanie nowych klientów z Polski i za granicy, ale także
doskonała okazja do darmowej reklamy.

Inicjatywa  „POLSKA  ZOBACZ  WIĘCEJ  –  WEEKEND  ZA  PÓŁ  CENY”
organizowana  jest  przez  Polską  Organizację  Turystyczną  we
współpracy z Ministerstwem Rozwoju. Jej celem jest wydłużenie
sezonu turystycznego w Polsce. Polska Organizacja Turystyczna
chce  w  ten  sposób  wesprzeć  przedsiębiorców  działających  w
branży turystycznej, dla których wczesna wiosna i późna jesień
są często okresem martwym.

Akcja będzie promowana na dziesięciu rynkach, z których do
Polski przyjeżdża ponad 2/3 wszystkich zagranicznych turystów.
Poza naszymi sąsiadami: Białorusią, Czechami, Litwą, Niemcami,
Rosją, Słowacją i Ukrainą POT zaprosi do Polski także turystów
z Finlandii, Norwegii i Szwecji.

Głównym  beneficjentem  akcji  jest  branża  turystyczna  i
okołoturystyczna.Polska  Organizacja  Turystyczna  oferuje
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wsparcie  marketingowe  dla  partnerów  akcji  w  Internecie,
mediach i środkach transportu. Na kampanię POT przeznacza ok.
200  tys.  zł.  Partnerzy  akcji,  z  których  aż  90%  deklaruje
udział w kolejnych edycjach, wskazują trzy główne korzyści
uczestnictwa  w  akcji  –  reklamę  dla  swoich
działalności,dotarcie do nowych klientów oraz wzrost liczby
gości.

Zgłoszenia można wysyłać za pomocą formularza znajdującego się
na  stronie  www.polskazobaczwiecej.pl.  Dołączenie  do  akcji
zajmuje jedynie kilka minut. Partnerzy, którzy wzięli udział w
poprzedniej edycji, nie muszą się rejestrować. Wystarczy, że
zaktualizują ofertę na swoim koncie. Na stronie znajdują się
szczegółowe  informacje  na  temat  akcji,  regulamin  oraz
instrukcja  zgłaszania  ofert.

Partnerem strategicznym akcji są Polskie Linie Lotnicze LOT, a
PKS  Polonus  i  PKP  Intercity  wspierają  inicjatywę  jako
partnerzy  promocyjni.

 

źr.:MOT

III  Ogólnopolski  Bieg
Beskidów i Gorców
W minioną sobotę 18 stycznia na trasach biegowych w Zalesiu
odbył  się  już  po  raz  trzeci  Ogólnopolski  Bieg  Beskidów  i
Gorców.  Organizatorem  wydarzenia  było  Beskidzko-Gorczańskie
Stowarzyszenie  Narciarskie  w  Limanowej  oraz  samorządy  gmin
Słopnice,  Dobra,  Kamienica  i  powiatu  limanowskiego.  Bieg
Honorowym  Patronatem  objął  Starosta  Limanowski  Mieczysław

http://www.polskazobaczwiecej.pl/
https://powiat.limanowski.pl/blog/iii-ogolnopolski-bieg-beskidow-i-gorcow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/iii-ogolnopolski-bieg-beskidow-i-gorcow/


Uryga natomiast Ambasadorem Biegu była Sylwia Jaśkowiec.

Zawodnicy  wzięli  udział  w  zmaganiach  w  pięciu  kategoriach
wiekowych  na  dystansie  13  kilometrów  stylem  klasycznym.
Najszybszą  wśród  kobiet  okazała  się  Ewelina  Kołodziej  z
Łętowego  (00:44:48),  reprezentująca  LKS  „Witów  ski”  Mszana
Górna.  Spośród  mężczyzn  najlepszy  rezultat  uzyskał  Jakub
Twardowski  z  klubu  AZS  Zakopane  (00:34:47),  wyprzedzając
Michała Lańdę z Białego Dunajca (00:34:50) i Roberta Farona z
Zalesia (00:35:11).

 

WYNIKI BIEGU

GALERIA
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